Magazzino: Via Rutilia, 10/8 -20141 Milano Tel. +39 02 39435167 Fax +39 02 57410566
E-mail: magazzino@medimaritalia.it - PEC: medimarsrl@pec.ultraposta.net
Re. Imprese Milano, C.F/ P.IVA IT06064180968 – R.E.A. Milano N° 1867328 – Capitale Sociale € 10.000,00
Medimar S.r.l. Unipersonale
Sede Legale: Via Ebro, 8 -20141 Milano
Tel. +39 02 57410545 Fax +39 02 57410566
E-mail: info@medimaritalia.it
PEC: medimarsrl@pec.ultraposta.net

opertivo
Teflon (PTFE)
Ago
Acciaio
inossidabile
Canale operativo
ricoperto
Teflon
DIMENSIONI
 Codice
Produttore
 Codice  Fornitore Diametro e lunghezza
operativa
Diametro
Ago
 AF-D1816PN2304  E-AF-D1816PN2304 Ф1.8×1650 (mm) 23G
 AF-D1816PN2504  E-AF-D1816PN2504 Ф1.8×1650 (mm) 25G
 AF-D1816PN2305  E-AF-D1816PN2305 Ф1.8×1650 (mm) 23G
 AF-D1865PN2505  E-AF-D1865PN2505 Ф1.8×1650 (mm) 25G
 AF-D1816PN2306  E-AF-D1816PN2306 Ф1.8×1650 (mm) 23G
Magazzino: Via Rutilia, 10/8 -20141 Milano Tel. +39 02 39435167 Fax +39 02 57410566
E-mail: magazzino@medimaritalia.it - PEC: medimarsrl@pec.ultraposta.net
Re. Imprese Milano, C.F/ P.IVA IT06064180968 – R.E.A. Milano N° 1867328 – Capitale Sociale € 10.000,00
Medimar S.r.l. Unipersonale
Sede Legale: Via Ebro, 8 -20141 Milano
Tel. +39 02 57410545 Fax +39 02 57410566
E-mail: info@medimaritalia.it
PEC: medimarsrl@pec.ultraposta.net
 AF-D1816PN2308  E-AF-D1816PN2308 Ф1.8×1650 (mm) 23G
 AF-D2416PN2104  E-AF-D2416PN2104 Ф2.4×1650 (mm) 21G
 AF-D2416PN2304  E-AF-D2416PN2304 Ф2.4×1650 (mm) 23G
 AF-D2416PN2504  E-AF-D2416PN2504 Ф2.4×1650 (mm) 25G
 AF-D2416PN2105  E-AF-D2416PN2105 Ф2.4×1650 (mm) 21G
 AF-D2416PN2505  E-AF-D2416PN2505 Ф2.4×1650 (mm) 25G
 AF-D2416PN2306  E-AF-D2416PN2306 Ф2.4×1650 (mm) 23G
 AF-D2416PN2506  E-AF-D2416PN2506 Ф2.4×1650 (mm) 25G
 AF-D2416PN2108  E-AF-D2416PN2108 Ф2.4×1650 (mm) 21G
 AF-D2423PN2304  E-AF-D2423PN2304 Ф2.4×2300 (mm) 23G
 AF-D2423PN2504  E-AF-D2423PN2504 Ф2.4×2300 (mm) 25G
 AF-D2423PN2305  E-AF-D2423PN2305 Ф2.4×2300 (mm) 23G
 AF-D2423PN2505  E-AF-D2423PN2505 Ф2.4×2300 (mm) 25G
 AF-D2423PN2306  E-AF-D2423PN2306 Ф2.4×2300 (mm) 23G
 AF-D2423PN2506  E-AF-D2423PN2506 Ф2.4×2300 (mm) 25G
AVVERTENZE PRIMA DELL’USO
Leggere attentamente le avvertenze prima dell’utilizzo.
Accertarsi che lo strumento non sia danneggiato o difettoso.
Se si riscontrano difetti o danni, dopo aver rimosso lo strumento dall’imballo, non utilizzarlo sul